ieguvei pirmskolas izglītības programmas izmaksas atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 
8.decembra noteikumu Nr.709 “Noteikumi par izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, 
kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības 
programmas izmaksas privātai izglītības iestādei” 7.5 punktam ir – 309.16 EUR  (trīs simti 
deviņi euro, 16 centi).

2. Apstiprināt ar 2026.gada 1.janvāri Ropažu novada pašvaldības izmaksas par  privāto 
aukļu pakalpojumiem uz vienu bērnu (izglītojamo) no 1,5 līdz 4 gadu vecumam 2026.gadā 
šādā apmērā: 300.38 EUR (trīs simti euro, 38 centi), kas tiek aprēķināti piemērojot 60% no